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TAURON 23. Cracovia Maraton będzie zwieńczeniem dwudniowego święta sportu, które rozpocznie się w
sobotę, 18 kwietnia, przy Błoniach. Łącznie weekend maratoński zgromadzi w Krakowie niemal 20 tysięcy
pasjonatów aktywności fizycznej.

Sobotni poranek przy Błoniach Krakowskich

O godz. 10.00 przy Błoniach wystartują uczestnicy Diagnostyka 19. Mini Cracovia Maratonu im. Piotra
Gładkiego o Puchar RMF MAXX. Dorośli i młodzież zmierzą się z symboliczną trasę o długości 4,2 km –
wydarzenie organizowane jest przy okazji Cracovia Maratonu nieprzerwanie od 2006 roku. Zapisy do
udziału w biegu na dystansie 4.2 km wystartowały kilka dni temu. Do dyspozycji biegaczy pozostała
jeszcze ponad 300 z 1000 udostępnionych pakietów startowych. To idealna okazja do udziału w biegu
ulicznym dla tych, którzy chcą rozpocząć, bądź niedawno rozpoczęli swoją przygodę z bieganiem w
zorganizowanych wydarzeniach. Płaska trasa i przystępny dystans, sprawiają, że w Diagnostyka 19.
Mini Cracovia Maratonie im. Piotra Gładkiego o Puchar RMF MAXX może wystartować każdy.

Ten sam dystans przemierzą uczestnicy Czaniecki Cracovia Walkathonu. To wydarzenie skierowane
do miłośników maszerowania z kijami, w tym do uczestników treningów nordic walking „Chodźże z
nami!”, organizowanych przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Początek zaplanowany
został na godz. 11.00. Podczas Czaniecki Cracovia Walkathonu nie ma pomiaru czasu – liczy się udział
w imprezie, integracja środowiska nordic walking i dobra zabawa. Trwają zapisy do udziału w
wydarzeniu.

Magiczny Kraków nocą

W wieczór poprzedzający Cracovia Maraton, po raz jedenasty biegacze pokonają 10 km nocą. OSHEE
Bieg Nocny wystartuje o godz. 20.30. Start i metę wydarzenia tradycyjnie zaplanowano na Rynku
Głównym. Biegacze zawitają na Kazimierzu i w Podgórzu, a w drodze powrotnej odwiedzą Zamek
Królewski na Wawelu.

Po raz siódmy miejscem startu i mety będzie Rynek Główny, przy czym w tegorocznej edycji linię
finiszu wyznaczono w sąsiedztwie Wieży Ratuszowej. Trasa poprowadzi uczestników wśród
najcenniejszych zabytków oraz hi storycznych świątyń, ukazując wyjątkowe dziedzictwo miasta.

Zawody odbędą się w niepowtarzalnej scenerii nocnego Krakowa – rozświetlonego latarniami i
pełnego energii kibiców, których doping będzie towarzyszyć biegaczom. To unikalne zestawienie
sportowej rywalizacji i niezwykłego klimatu sprawia, że OSHEE Bieg Nocny na 10 km od lat cieszy się
dużym zainteresowaniem zarówno wśród zawodników, jak i publiczności. Perspektywa oświetlonych
ulic i zabytków Starego Miasta widziana z trasy biegu pozostaje doświadczeniem, które uczestnicy
zgodnie uznają za wyjątkowe.

Zapisy do udziału w biegu zostały zakończone, a na liście startowej znajduje się 8000 biegaczy.



– Organizując wydarzenie o międzynarodowej skali, jakim jest TAURON 23. Cracovia Maraton, dbamy
także o to, żeby zapewnić możliwość uczestnictwa szerokiemu gronu odbiorców. Z myślą o
mieszkańcach Krakowa tworzone są wydarzenia towarzyszące. Diagnostyka 19. Mini Cracovia
Maraton im. Piotra Gładkiego o Puchar RMF MAXX, Czaniecki Cracovia Walkathon oraz OSHEE Bieg
Nocny to idealna oferta dla mieszkańców na aktywne spędzanie weekendu w mieście. Zachęcamy do
zapisów oraz dołączenia do biegowej rodziny – podkreśla Tomasz Marzec, Dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Królewski dystans

Kulminacją weekendu maratońskiego w Krakowie będzie TAURON 23. Cracovia Maraton. W stolicy
Małopolski może wystartować 9000 maratończyków z całego świata. Trasa biegu poprowadzi
uczestników przez serce miasta, pozwalając im doświadczyć niezwykłej atmosfery miasta o bogatej
historii i niepowtarzalnym charakterze.

Zapisy do udziału w TAURON 23. Cracovia Maratonie trwają. Na liście startowej znajduje się już niemal
8000 osób. Wciąż dostępnych jest ponad 1000 pakietów. Zgłoszenia przyjmowane są online.


